215-22-04-999-001-000 adornos navideños (IMV100000157) - OBS: 1 PIE ARBOL $7,563.03 $7,563.03

SUB TOTAL: $80,588
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $80,588
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $15,312.
TOTAL: $95,900

SON: Noventa y cinco mil novecientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : ALCALDÍA, ALCALDÍA, ALCALDE
OBSERVACION : ODP 44 PARA SER UTILIZADO EN, ORNAMENTACIÓN DEL SEGUNDO PISO DE LA 

MUNICIPALIDAD,ATENCIÓN DE PUBLICO.
ID Chile-Compra :